


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Gotera	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Morazán 30 de Noviembre del 2016	No.Orden:146/2016
----------------	---	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

FERRODISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE FERRETERIA SOLICITADO POR: MANTENIMIENTO SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No.128/2016 (FONDOS GOES)	-	-
2	Cada Uno	70208312 CINTA PARA TABLA ROCA USO INTERIORES ROLLO, MARCA:PANEL REY	\$2.55	\$5.10
1	Cada Uno	70208080 MASILLA DE YESO P/TABLA ROCA CUBETA DE 5 GALONES, MARCA:PANEL REY	\$18.50	\$18.50
800	Cada Uno	70212424 TORNILLO PARA TABLA ROCA DE 1"	\$0.05	\$40.00
500	Cada Uno	70212425 TORNILLO P/TABLA ROCA DE 2"	\$0.05	\$25.00
20	Cada Uno	70207157 RUBATEX DE 7/8 X 3/8 DE 6 PIES, MARCA: SUPER LON	\$2.10	\$42.00
20	Cada Uno	70207158 RUBATEX DE 5/8 X 3/8 DE 6 PIES, MARCA: SUPER LON	\$1.95	\$39.00
20	Cada Uno	70207160 RUBAEX DE 1 1/8 X 1/2 DE 6 PIES, MARCA: SUPER LON	\$3.95	\$79.00
20	Cada Uno	70207161 RUBATEX DE 1/2 X 3/8 DE 6 PIES, MARCA: SUPER LON	\$1.95	\$39.00
20	Cada Uno	70207163 RUBATEX DE 1 1/8 X 3/8 DE 6 PIES, MARCA: SUPER LON	\$2.95	\$59.00
20	Cada Uno	70207166 RUBATEX DE 3/4 X 3/8 DE 6 PIES, MARCA: SUPER LON	\$1.85	\$37.00
20	Cada Uno	70207167 RUBATEX DE 3/8 X 1/2 DE 6 PIES, MARCA: SUPER LON	\$2.05	\$41.00
18	Cada Uno	70208300 TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 MTS 2.44 MTS X 1/2, MARCA:PANEL REY	\$7.05	\$126.90
25	Cada Uno	70212749 LIJA P/HIERRO N° 120 PRIMERA CALIDAD, MARCA: 3M	\$0.95	\$23.75
10	Cada Uno	70208495 BRAZO HIDRAULICO P/CIERRE DE PUERTA (5 IZQUIERDAS 5 DERECHO) PRIMERA CALIDAD, MARCA: YALE	\$49.85	\$498.50
50	Cada Uno	70205190 CAJA RECTANGULAR DE PVC 4X32 1° CALIDAD, MARCA:AMANCO	\$0.45	\$22.50
30	Cada Uno	70212510 PERNO ANCLA DE 3/8 X 2 1° CALIDAD, MARCA: HILTI	\$1.45	\$43.50
-	-	TOTAL.....	-	\$1,139.75


SON: mil ciento treinta y nueve 75/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL: HOSPITAL NACIONAL"DR.HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ DE 8:00 AM A 2:00 PM. PREVIA PROGRAMACIÓN DE ENTREGA AL 2645-7154, TIEMPO DE ENTREGA: 3-5 DIAS HABILDES DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA.CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: MICRO-EMPRESA, CRÉDITO 60 DIAS

Titular o Designado

Suministrante

Elaborado por:yclaros

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Gotera		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Morazán 30 de Noviembre del 2016	No.Orden:146/2016
----------------	---	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

FERRODISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDOR
08 DIC 2016

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE FERRETERIA SOLICITADO POR: MANTENIMIENTO SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No.128/2016 (FONDOS GOES)	-	-
2	Cada Uno	70208312 CINTA PARA TABLA ROCA USO INTERIORES ROLLO, MARCA:PANEL REY	\$2.55	\$5.10
1	Cada Uno	70208080 MASILLA DE YESO P/TABLA ROCA CUBETA DE 5 GALONES, MARCA:PANEL REY	\$18.50	\$18.50
800	Cada Uno	70212424 TORNILLO PARA TABLA ROCA DE 1"	\$0.05	\$40.00
500	Cada Uno	70212425 TORNILLO P/TABLA ROCA DE 2"	\$0.05	\$25.00
20	Cada Uno	70207157 RUBATEX DE 7/8 X 3/8 DE 6 PIES, MARCA: SUPER LON	\$2.10	\$42.00
20	Cada Uno	70207158 RUBATEX DE 5/8 X 3/8 DE 6 PIES, MARCA: SUPER LON	\$1.95	\$39.00
20	Cada Uno	70207160 RUBAEX DE 1 1/8 X 1/2 DE 6 PIES, MARCA: SUPER LON	\$3.95	\$79.00
20	Cada Uno	70207161 RUBATEX DE 1/2 X 3/8 DE 6 PIES, MARCA: SUPER LON	\$1.95	\$39.00
20	Cada Uno	70207163 RUBATEX DE 1 1/8 X 3/8 DE 6 PIES, MARCA: SUPER LON	\$2.95	\$59.00
20	Cada Uno	70207166 RUBATEX DE 3/4 X 3/8 DE 6 PIES, MARCA: SUPER LON	\$1.85	\$37.00
20	Cada Uno	70207167 RUBATEX DE 3/8 X 1/2 DE 6 PIES, MARCA: SUPER LON	\$2.05	\$41.00
18	Cada Uno	70208300 TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 MTS 2.44 MTS X 1/2, MARCA:PANEL REY	\$7.05	\$126.90
25	Cada Uno	70212749 LIJA P/HIERRO N° 120 PRIMERA CALIDAD, MARCA: 3M	\$0.95	\$23.75
10	Cada Uno	70208495 BRAZO HIDRAULICO P/CIERRE DE PUERTA (5 IZQUIERDAS 5 DERECHO) PRIMERA CALIDAD, MARCA: YALE	\$49.85	\$498.50
50	Cada Uno	70205190 CAJA RECTANGULAR DE PVC 4X32 1° CALIDAD, MARCA:AMANCO	\$0.45	\$22.50
30	Cada Uno	70212510 PERNO ANCLA DE 3/8 X 2 1° CALIDAD, MARCA: HILTI	\$1.45	\$43.50
-	-	TOTAL.....	-	\$1,139.75

SON: mil ciento treinta y nueve 75/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL: HOSPITAL NACIONAL"DR.HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ DE 8:00 AM A 2:00 PM. PREVA PROGRAMACIÓN DE ENTREGA AL 2645-7154, TIEMPO DE ENTREGA: 3-5 DIAS HABLES DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA.CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: MICRO-EMPRESA, CRÉDITO 60 DIAS

 Titular o Designado	
 Elaborado por: yclaros	 Suministrante

